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REPUBLIKA E KOSOVIiS KO‘I'V[UNA LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
ZYRA E KRYETARIT

Ne.O(~{2-6HEE

M: 20:12- 20l

Né mbéshtetje t¢ neneve 13, 58 dhe nenit 62 paragrafi 62.2 t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés,
nr.28 e datés 4 gershor 2008, dhe neneve 40, 41 dhe 45 paragrafi 45.4, 45.5 dhe
45.6, t& Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i

Komunés, nxjerré:

VENDIM
PER EMIERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORATIT PER
PLANFIKIM, URBANIZEM DHE MBROT]JE TE MJEDISIT

L EMINA REXHIQ nga Lipjani me profesion Mrsc. Arkitektur,
emérohet Drejtor i Drejtoratit pér Planfikim, Urbanizem dhe Mbrotje té
Mjedisit nga data 19.12.2017.

I.  Drejtori i eméruar sipas pikés 1 té kétij Vendimi éshté i eméruar politik
dhe mandati i tij &shté i lidhur me vlerésimin e pérformancés nga
Kryetari i Komunés dhe mundé té ndérprehet mandati edhe para
skadimit t& mandatit t& Kryetarit .

II.  Vendimi hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i
Komunés

Vendimi t'i dérgohet:

- I eméruari.

Me kopje té vendimit té pajisen:
- Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés

- Sektori pér Personel,

- Arkiva e Komunés, dhe

- Sektori i Kuvendit,
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